
Päätös

Hankintapäätös tehty:
14.11.2018

Päätös:
Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, max. 100 p, jota 
arvioidaan tarjouspyynnön mukaan kohderyhmittäin seuraavasti:

1) Työsuunnitelma sisältäen aikataulun, lähdeaineiston, metodit ja alustavan 
disposition sekä kunkin kirjoittajan osuuden eriteltyinä (maksimissaan 60 
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Pohjois-Karjalan hankintatoimi

Joensuun kaupunki

Mukana olevat muut yhteisöt:

Hankinnan kohde:
Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailutti Joensuun kaupunkihistorian 
kirjoittamisen hankinnan. 

Kaupunkihistoria koostuu neljästä teema-alueesta ja tarjouksen voi tehdä 
yksittäinen kirjoittaja tai usean alan asiantuntijoista koostuva työryhmä. 
Tarjouksessa on oltava mukana tarjottavien teema-alueiden työsuunnitelma. 
Tarjouksen voi antaa yhdestä tai useammasta teema-alueesta, mutta jokainen 
teema-alue tulee tarjota erikseen. Teema-alueiden käsikirjoituksen tulee olla 
valmis vuoden 2021 loppuun mennessä.

Julkaisun laajuus tulee olemaan kokonaisuudessaan noin 400 sivua (25 
painoarkkia). Kirjoittajille maksetaan korvausta painoarkin mukaan 5000 € / 
painoarkki (alv. 0 %).

Tarjouspyyntö 148310 Joensuun kaupunkihistorian kirjoittaminen

Hankintamenettely:
Avoin menettely

Tarjouspyyntö lähetetty:
21.05.2018 klo 12:44

- Työryhmä Kokkonen, Karhu, Kuusisto
- Oy Chronicon Ltd

- Historiapalvelut Pekka Kauppinen

Määräaikaan 31.08.2018 klo 14:00 mennessä saapui yhteensä 3 
tarjousta
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pistettä) 

Työsuunnitelmassa tulee kuvata tarkemmin a) millaisia lähdeaineistoja tullaan 
käyttämään, b) millaisilla metodeilla aineistoa tulkitaan, c) millaisia teemoja 
kirjoituksessa käsitellään sekä d) mikä on alustava dispositio. Lisäksi tulee 
esittää kirjoittamisen aikataulu. Mikäli aineiston keruussa käytetään 
aputyövoimaa, tulee siitä olla myös kuvaus. Työsuunnitelman pituus tulee olla 
8-15 sivua per teema-alue. 

Jokainen mainittu osa-alue (a-d) tullaan pisteyttämään asiantuntijaryhmä 
toimesta seuraavasti:
15 pistettä: Soveltuu erinomaisesti halutun lopputuloksen saavuttamiseksi
10 pistettä: Soveltuu hyvin halutun lopputuloksen saavuttamiseksi
5 pistettä: Soveltuu tyydyttävästi halutun lopputuloksen saavuttamiseksi
0 pistettä: Soveltuu huonosti tai ei ollenkaan halutun lopputuloksen 
saavuttamiseksi (johtaa tarjouksen hylkäämiseen)

Lisäksi aikataulun tulee olla realistinen suunnitelmaan nähden.

2) Kirjoittajien aiemmat julkaisut (maks. 24 pistettä)

Aiemmissa julkaisuissa arvioidaan julkaisun a) kieli ja luettavuus, b) metodit ja 
c) lähteet. Lisäksi arvostetaan kirjoittajan / kirjoittajien kokemusta vastaavista 
historia- ja tutkimushankkeista, erilaisten aineistojen käytöstä ja metodien 
hallinnasta sekä sujuvasanaisesta kieliasusta. Lähteiden tulee osoittaa 
kirjoittajan hallitsevan monipuolista aineistojen hyödyntämistä ja lisäksi tulee 
käyttää metodeita, jotka soveltuvat kaupunkihistorian tutkimiseen. 

Kirjoittajien tuntemus Joensuusta ja sen ympäristöalueista sekä näiden 
kehittymisestä katsotaan eduksi. Tämä tuntemus tulee tuoda esille 
työsuunnitelmassa (maks. 6 pistettä).

Kirjoittajien on oltava suorittanut vähintään soveltuvan korkeakoulututkinnon ja 
hänellä tulee olla ansioita suorittaa kaupunkihistoriallista tutkimusta. 

Jokainen mainittu osa-alue (a-c) tullaan pisteyttämään asiantuntijaryhmä 
toimesta seuraavasti (maks. 18 pistettä). Lisäksi kirjoittajan/kirjoittajien 
tuntemus Joensuusta ja sen ympäristöalueista pisteytetään 
asiantuntijaryhmän toimesta samalla lailla (maks. 6 pistettä).
6 pistettä: Tukevat erinomaisesti halutun lopputuloksen saavuttamista
4 pistettä: Tukevat hyvin halutun lopputuloksen saavuttamista
2 pistettä: Tukevat tyydyttävästi halutun lopputuloksen saavuttamista
0 pistettä: Soveltuu huonosti tai ei ollenkaan halutun lopputuloksen 
saavuttamiseksi (johtaa tarjouksen hylkäämiseen)

3) Kirjoittajan/kirjoittajien CV:t, maks. 16 pistettä. 

CV:ssä ilmoitetaan vain teema-alueeseen soveltuvat korkeatasoiset julkaisut / 
artikkelit, maks. 3 julkaisua/hlö. CV:ssä tulee ilmoittaa myös muu relevantti 
osaaminen/koulutus.
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Lisätietoja päätöksestä

Nähtävänäpito
Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi Pohjois-Karjalan hankintatoimessa 
ennakolta ilmoitettuna aikana 16.11.2018.

Toimivallan perusteet

Joensuun kaupungin elinvoimajohtajan päätös 10.01.2017 § 3.

Teema-alueeseen soveltuvat julkaisut/artikkelit (maks. 8 pistettä) ja muu 
relevantti osaaminen/koulutus (maks. 8 pistettä) arvioidaan ja pisteytetään 
seuraavasti:
8 pistettä: Tukee erinomaisesti halutun lopputuloksen saavuttamista
5 pistettä: Tukee hyvin halutun lopputuloksen saavuttamista
2 pistettä: Tukee tyydyttävästi halutun lopputuloksen saavuttamista
0 pistettä: Tukee huonosti tai ei ollenkaan halutun lopputuloksen 
saavuttamista (johtaa tarjouksen hylkäämiseen)

Tarjousten vertailutaulukko on päätöksen liitteenä, josta on nähtävillä myös 
pisteiden sanallinen arviointi.

Kohderyhmä "2. TEEMA-ALUE" joudutaan keskeyttämään, koska kyseiseen 
kohderyhmään ei saapunut yhtään tarjousta.

Päätän, että sopimus Joensuun kaupunkihistorian kirjoittamisen hankinnasta 
tehdään kohderyhmittäin kokonaistaloudellisesti edullisimpien tarjousten 
tehneiden tarjoajien kanssa kohdan "Valittu toimittaja/toimittajat" mukaisesti.

Valittu toimittaja/toimittajat:

Työryhmä Kokkonen, Karhu, Kuusisto
- 1. TEEMA-ALUE

- 3. TEEMA-ALUE

- 4. TEEMA-ALUE

Päätöksen perustelu:
Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, max. 100 p, jota 
arvioidaan tarjouspyynnön mukaan kohderyhmittäin.

Allekirjoitus

Mika Purmonen
Hankintapäällikkö
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Mika Purmonen, +358 133375046
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